Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

251Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 12 de Abril de 2024 • Edição V XLVI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:OF8BE570934CF467

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

N° 868/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA N° 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Enoia Lima Parente-
CPF: 451.672.303-49
R$ 18.520 57

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Enoia Lima Parente- (CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

b\9,MC) ~~ cU. e~
NAILER êÕNÁLvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:1385B5D9ABEAF46C

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001 -27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 869/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA N° 002/2024
AQUISIÇÃO DE GilNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Iranir Barbosa Santos
CPF: 474.473.703-04
R$ 19.563 80

FONTE DE RECURSO FPM PNAE, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Iranir Barbosa Santos (CONTRATADO)

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

b\9,MC) ~~ cU. e~
NAILER êÕNÁLvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:OF8BE570934CF46F

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONA TO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 870/2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA N° 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 público interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Ivonaldo Salvador Morais Rodrigues
CPF: 023.149.923-00
R$ 15.585,00

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Ivonaldo Salvador Morais Rodril!Ues (CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

b\9,MC) ~~ cU. e~
NAILER êÕNÁLvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

ld:10EF2AE8FOD6F476

• ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
CNPJ: 07.967.494/0001-27.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE FORNECIMENTO

Nº 871 /2024 - SEMED SRN
CHAMADA PUBLICA N° 002/2024
AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA ALUNOS DA
REDE DE EDUCAÇÃO BÁSICA PÚBLICA, VERBA FNDE/PNAE, NO
ANO2024.
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito

1 oúblico interno, sob o CNPJ: 07.967.494/0001-27.
Jaina de Lima Miranda
CPF: 025.742.723-66
R$ 13.610 67

FONTE DE RECURSO FPM PNAE ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS.
DATA DA ASSINATURA 02 de abril de 2024
VIGENCIA
SIGNATARIO

31 de dezembro de 2024.
NAILER GONÇALVES DE CASTRO (CONTRATANTE)
Jaina de Lima Miranda (CONTRATADO\

São Raimundo Nonato/PI, 02 de abril de 2024.

b\9,MC) ~~ cU. e~
NAILER GONALvis DE CASTRO

Secretária Municipal de Educação
CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org